NÚMERO

1000004

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

AAYJ8JEJH

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

DATA DA EMISSÃO

24/04/2023 24/04/2023

ISS A RETER

Não

Nº DO RPS Nº DA NFS-e SUBSTITUIDORA

1000003

Nº DA NFS-e SUBSTITUÍDA

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

NOME / NOME EMPRESARIAL

49.810.995 FABIO BARRETO VALENCA MARQUES FABIO BARRETO

NOME DE FANTASIA CPF / CNPJ

49.810.995/0001-45

INSCRIÇÃO  MUNICIPAL

2456559

EXIGIBILIDADE TRIBUTÁRIA

Exigível

Nº DO PROCESSO OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Sim

OPTANTE PELO SIMEI

Sim

LOGRADOURO NÚMERO

275PROFESSORA MARIA ESTER BEZERRA MESQUITA S/N

COMPLEMENTO

APT 301;ANDAR 3;BLOCO 14

BAIRRO

IPES

MUNICÍPIO

João Pessoa

ESTADO
PB

PAÍS

BRASIL

TELEFONE

(83) 99966-6554

CEP

58028-900

E-MAIL

fabiobarretovalenca@gmail.com

TOMADOR DOS SERVIÇOS

NOME / NOME EMPRESARIAL

Francisco Emerson Assis de Lucena

CPF / CNPJ

030.719.064-12

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

LOGRADOURO NÚMERO

Praça dos Três Poderes, Palácio do Congresso Nacional 0

COMPLEMENTO

Anexo IV, Gabinete 425

BAIRRO

-

MUNICÍPIO

Brasília

ESTADO
DF

PAÍS

 BRASIL

CEP

70160-900

TELEFONE E-MAIL

 SERVIÇOS PRESTADOS

ITEM DA LISTA DE SERVIÇOS
17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elaboração de desenhos, textos e demais materiais publicitários.

DESCRIÇÃO DETALHADA
Serviço de design gráfico, criação de layouts e cards para as redes sociais para divulgação da atividade parlamentar do deputado federal Mersinho Lucena, em março de 2023. Atualização e
monitoramento das mídias sociais Facebook: https://m.facebook.com/mersinholucena  e Instagram: https://instagram.com/stories/mersinho_lucena

Todo o material foi publicado nas redes sociais do deputado.

Obs.: Atestamos para os devidos fins que essa nota fiscal foi quitada.

OBRA VINCULADA - CONSTRUÇÃO CIVIL

 LOCAL DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

MUNICÍPIO

 João Pessoa

ESTADO

PB

PAÍS
 BRASIL

VALORES

VALOR DOS SERVIÇOS

R$ 13.500,00

DESCONTO INCONDICIONADO

R$ 0,00

DESCONTO CONDICIONADO

R$ 0,00

DEDUÇÃO LEGAL

R$ 0,00

RETENÇÕES DE TRIBUTOS FEDERAIS

PIS

R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00

INSS

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00

OUTRAS RETENÇÕES

R$ 0,00

BASE DE CÁLCULO ALÍQUOTA ISS VALOR LÍQUIDO

R$ 13.500,00

USO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

COMPETÊNCIA

DADOS BÁSICOS

VALORES COMPLEMENTARES

VALORES BÁSICOS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES